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Jesper Lorents 
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mobil: 4025 5363 
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SEJLERSKOLELEDER
Josephine Fock 
sejlerskoleleder@ 
sundby-sejlforening.dk
mobil 2212 1264

UNGDOMSLEDER
Janus Nicklasen
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sundby-sejlforening.dk
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KLUBHUS- OG 
HAVNEREPRÆSENTANTER
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mobil: 2365 6285
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havnerep-l@sundby-
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SIKKERHED
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Lene Kirk Skadborg
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FACEBOOKGRUPPE: 
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FORÅRET ER NU godt i 
gang, og klargøringen af 
vores både er så småt be-
gyndt. I år ligger påsken jo 

forholdsvis tidligt. Bestyrelsen har brugt vinte-
ren til at planlægge den kommende sæson, og 
her efter generalforsamlingen er der fokus på 
at få de nye bestyrelsesmedlemmer integreret i 
bestyrelsesarbejdet.

Sæsonen starter traditionen tro med stan-
derhejsningen lørdag d. 4. maj. Igen i år vil vi 
have båddåb på programmet, idet vi i løbet af 
vinteren har erhvervet en J/80 til sejlerskole/
kapsejlads/ungdom samt flere nye Optimist
joller til ungdomsafdelingen. Vi håber, at rig-
tig mange vil deltage i standerhejsningen, så 
vi kan mødes på kryds og tværs i foreningen, 
både nyere medlemmer og dem med længere 
anciennitet.

Dagen efter standerhejsningen planlæg-
ger Havneudvalget den første af sæsonens 
foreningsdage, hvor alle medlemmer opfor-
dres til at bruge nogle timer til foreningsarbej-
de på havn, plads og bygninger. Denne dag er 
også en god lejlighed til at få nye bekendtska-
ber i foreningen, udover at man er med til at 
forskønne vores havn. Du bestemmer selv, om 
du vil male, klippe buske, fjerne ukrudt, rydde 
op eller noget helt femte.

I pinsen tager SSF sejlere igen i samlet trop 
til Lomma og nyder det traditionsrige træf. 
Samtidig gentager Ungdomsafdelingen suc-
cesen fra sidste år med et stort pinsearrange-
ment med base i DMU og tur til Ungdomsøen 
(Middelgrundsfortet). I år vil der ud over ung-
domssejlere fra SSF også deltage unge fra vo-
res naboklubber. Det bliver godt!

Udvalget for klubhus og bygninger fortsæt-
ter arbejdet med en vision for foreningen og 
ikke mindst foreningens bygninger. Bestyrelsen 
har nedsat en styregruppe, der skal priorite-
re de mange ideer og ønsker, der er indsamlet. 
Større projekter vil selvfølgelig blive forelagt 
generalforsamlingen. 

Den kommende sæson byder ikke på så sto-

FORMANDENS TAR' ORDET

re kapsejladser i SSF-regi som i 100-års jubilæ-
umssæsonen, men vi skal arrangere DS-DM for 
L23, Klassemesterskab for 806 i august måned 
og WOW-DM i september måned. Til gengæld 
skal begge vores J/70’ere ”Anna” og ”Delja” 
deltage i ”J/70 Corithan World Championship” 
med SSF-besætninger d. 2.-8. juni ud for Skovs-
hoved. Det bliver spændende at se, hvordan de 
klarer sig, og vi krydser fingre for et topresultat.

Vores Yngling VM Bronzevindere fra sidste 
år Marc, Kristian og Michael var i øvrigt sam-
men med vores kapsejladsleder Jesper og un-
dertegnede af Københavns Kommune inviteret 
til ”Idrætsfesten 2023” på Københavns Rådhus. 
Her fik vi Rådhus-pandekager og Team Ginger 
blev hyldet sammen med andre medaljetagere 
fra officielle VM’er, EM’er og DIF-Danmarksme-
stre fra københavnske foreninger. Det var godt 
at se SSF-sejlere repræsenteret i det flotte sel-
skab af medaljetagere.

Til slut vil jeg ønske jer alle en rigtig god 
sejlsæson.

Med sejlerhilsen
Claus Brask Thomsen

� Vi håber, at rigtig 
mange vil deltage i 
standerhejsningen, så vi kan 
mødes på kryds og tværs 
i foreningen, både nyere 
medlemmer og dem med 
længere anciennitet.
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FRA HAVN OG PLADS

OBS!
� �ÅRSMÆRKET for 2024 skal være på-

sat båden inden søsætning, dog senest 
1. juni. Det gælder selvfølgelig også en 
trailerbåd og dens trailer. Dit stativ skal 
altid være mærket med bådnavn og 
medlemsnummer, da det ellers vil blive 
fjernet.

� �Mærkerne udleveres fra havnekontoret 
eller foreningens kontor i åbningstiden 
mod forevisning af gyldig ansvarsfor-
sikring.

� �Selv om din båd ikke søsættes i 2024, 
skal den være forsynet med årsmærket! 
Herudover skal du også snarest muligt 
og inden 1. juni skriftligt/via mail give 
havneudvalget besked om, at båden 
ikke kommer i vandet. 

� �RØD/GRØN skiltning. Du skal selvfølge-
lig altid huske at sætte dit pladsskilt på 
grønt, når du er væk fra pladsen natten 
over! Et grønt skilt vil vores mange gæ-
stesejlere sætte pris på. Der er kamp om 
en ledig plads.

 

NYE REDNINGSPOSTER
For at forbedre sikkerheden for med-
lemmer og gæster har SSF investeret 
i 5 nye redningsposter, der inden stan-
deren sættes 4. maj, bliver monteret 
på molerne.

MASTESTATIV
Efter flere års mangel på plads i ma-
steskuret, er der nu opsat et flot stativ 
til de store master- udenfor skuret - 
langs hegnet til kajakklubben.   
P.S. Vi skal præcisere, at master først 
tages ud af skuret når istandsættelse 
og tilrigning går i gang, for der er rift 
om pladserne. 
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DEN 5. FEBRUAr havde Kø-
benhavns Kommune - som 
tidligere år - inviteret til Årets 
Idrætsfest 2023 på Køben-
havns Rådhus, hvor vindere 
af danske og internationale 
mesterskaber - der stillede op 
for Københavnske klubber og 
foreninger - deltog.

Sundby Sejlforening var re-
præsenteret med ”Team Gin-
ger”s mandskab Marc Wain, 
Kristian Schaldemose og Mi-
chael Empacher, der i 2023 
vandt DM og en flot bronze-
medalje ved VM for Ynglinge. 
Invitationen omfattede også 
Claus Brask, Jesper Lorents og 
Kim Steffense. 

Udover underholdning og 
lidt godt til ganen blev der ved 
festen uddelt priser til Årets 

Talent, Årets Idrætsforening 
og Årets Talentudvikler.  Del-
tagerne fra SSF var de eneste 
sejlere, der var repræsenteret 
ved festen, og vi ser frem til, 

KØBENHAVNS KOMMUNES IDRÆTSPRIS 2023

P.S.  Som tillæg til ovennævnte kan vi her oplyse at 
2 hold fra SSF er tilmeldt VM for J/70ere, der skal 
sejles i Skovshoved fra 1.-8. juni. 150 hold fra mange 
lande har allerede meldt sig til dette kæmpe stævne.   
Ovennævnte hold fra ”Team Ginger” Marc, Kristian 
og Michael skal deltage sammen med unge Hjalmar 
Elmegaard i foreningens J/70 ”Anna”, og forhåbent-
ligt vil holdet også kunne gøre sig gældende i denne 
bådtype. Foreningens anden J/70 ”Delja” er ligeledes 
tilmeldt, men p.t. kender vi ikke navnene på mand-
skabet. 

Holdet fra ”Anna” vil yderligere deltage i årets DM i 
Middelfart senere på sommeren.  

at vi allerede i 2024 vil gøre os 
gældende på kapsejladsba-
nerne med nogle af de dygti-
ge sejlere, vi har i foreningen, 
og bliver inviteret igen til næ-
ste år. 
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FRA UNGDOMSAFDELINGEN

TOVVÆRK
HVER MANDAG i de sidste måneder er 
der blevet undervist i brugen af tovværk. 
Selvfølgelig først og fremmest i de mest 
praktiske knob, som anvendes, når man 
sejler for sejl og til alle fartøjers fortøjninger. 
Derudover er der fabrikeret mange sjove 
ting f.eks. flettede måtter, vedhæng til nøg-
leringe og abehænder. Foreningens eksper-
ter i knob og knuder - Anette, Heidi og Karin 
– har nok at se tit, men stemningen er helt i 
top både hos deltagerne og de forældre, der 
møder op inden undervisningen slutter og 
oprydningen begynder. Denne vinters un-
dervisning afsluttes mandag den 22. april, 
hvor der hygges igennem sammen med de 
inviterede forældre.   

NYE JOLLER
Ungdomsafdelingen er i gang med at 
indkøbe nye joller til de mange børn, der 
er startet i SSF, og disse vil blive døbt ved 
standerhejsningen.

DIPLOMSEJLER-UDDANNELSEN
Ungdomsafdelingen har desuden tilmeldt 
sig et pilotprojekt gennem Dansk Sejlunion, 
der vedrører Diplomsejler-uddannelsen. 
Der vil derfor være stort fokus i 2024 på at 
benytte det officielle materiale i undervis-
ningen. 

UNGDOMSVENLIG SEJLKLUB
Ungdomsafdelingen er også i proces med 
at forny vores certificering som ungdoms-
venlig sejlklub gennem Dansk Sejlunion. 

NYE ALLIANCER
Sundby Sejlforenings ungdom har indgået 
alliancer med de omkringliggende sejlfor-
eninger KØS, Lynetten og Kastrup om at 
afholde fælles arrangementer og træning. 
Pinsecampen er et eksempel på dette.
Janus Niclasen

 HVAD ER PINSECAMPEN 
“SEJL NOGET ANDET”? 
PINSECAMPEN “Sejl noget andet” er et 
socialt sejlerarrangement for børn og unge 
mellem 8 og 18 år. Venskabsklubberne i 
Øresund er inviterede. Du kan deltage både 
som nybegynder eller øvet sejler. Du har 
mulighed for at “sejle noget andet”, end 
du plejer f.eks. J/70, J/80, Feva, Yngling, 
Hobie16, Europa, Zoom8, SUP, Spækhugger 
og Optimist ⛵ 

Udgangspunktet for campen er, at det 
skal være rigtig sjovt, og at der skal være 
mulighed for at danne venskaber på tværs 
af sejlklubber.

Frederikke og Anton 
med en af deres  
fine kreationer fra 
tovværkskurset.
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FRA SEJLERSKOLEN

SÅ BEGYNDER 
ENDNU EN SÆSON
VI HAR ET rekordantal instruktører i år og en ny 
Spækhugger, så vi nu sejler mandag - torsdag i 
4 sejlbåde.

Vi har ikke fået så mange ansøgere til mo-
torbådssejlads, så hvis du er interesseret, så 
henvend dig hurtigst muligt til Sejlerskolen og 
få en plads. Vi sejler mandage i Bollen.

SSF har også fået en J/80'er, som vi deler 
med Ungdomsafdelingen og Kapsejlads. Den 
tilbydes som ekstra sejlads til 2. års elever samt 
de instruktører, der ønsker at lære at sejle i den. 
Fra næste år planlægger vi, at J/80'eren indgår 
i Sejlerskolens faste undervisning. Både den nye 
spækhugger og J/80'eren døbes til standerhejs-
ningen. Hvis du har forslag til navn til de nye 
både, kan du sende dem til Sejlerskolelederen.

Vi begynder undervisningen den 6. maj med 
et rekordstort antal elever i år.

Der er optaget 44 elever, på Sejlerskolen.
Vi er meget interesserede i flere instruktører, 

så tøv ikke med at henvende dig til Sejlerskolen.  
Vi glæder os til den kommende sæson.

Josephine Fock

TAK
Redaktionen vil sige tusind tak til Pernille 
Kleinert, der siden juli 2016, har stået for opsæt-
ning/ layout af foreningens blad. 

Tak for den store indsats, du har ydet igen-
nem årene. Vi har virkelig sat pris den fine stil, 
bladet har haft med dig på opgaven.
Med mange tak fra os fire.
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KALENDER

APRIL

Kontoret har åbent 
torsdag d. 4. og d. 25. kl. 19.-20.30

UNGDOM
Lørdag d. 6.: 
Sæsonstart. Tur til Lalandia 
Mandage undtagen d. 1. 
tovværkskursus kl. 18-20
Torsdag d. 18.: 
Træning og praktisk sejlads starter 
Mandage for alle børn og unge, 
Torsdage for de øvede.
Mandag d. 22. kl. 18-20: afslutning af 
tovværkskursus m. forældre.

SEJLERSKOLEN	
Klargøring 

KAPSEJLADS 	
Intet
	
SENIORERNE 	
Hver onsdag kl. 12: Frokostmøde med 
madpakke i Fritidshuset 

MAJ

Kontoret har åbent 
torsdag d. 2. og d. 30. kl. 19.-20.30

UNGDOM  	
Mandage kl. 17-20: træning for børn og unge
Torsdag kl. 17-20: træning for øvede
Fredag d. 17.- søndag d. 19.: Pinsecamp

SEJLERSKOLEN
Der sejles mandag-torsdag kl. 18-21

KAPSEJLADS
Intet

SENIORERNE
Hver onsdag kl. 12: Frokostmøde med mad-
pakke i Fritidshuset

FÆLLES ARRANGEMENTER 
Lørdag d. 4.: 
Standerhejsning. Morgenbord kl. 9.30. 
Standeren sættes kl. 11.00. 
Søndag d. 5., kl. 9.00: 
Foreningsdag/arbejdsdag
Fredag d. 17/5- 20/5: 
Pinsetur til Lomma, Svenska Krysserklubben – 
se opslag fra Pinsetursudvalget v/frivillige.
Søndag d. 19.: kl. 9.00: 
Pinsemorgen ved klubhuset. Husk at tage 
kaffe/te med
Kl. 13: Seniorerne holder pinsefrokost i Fritids-
huset

TIRSDAGSSEJLADSER 
hver tirsdag kl. 18.00. Mødested ved maste-
kranen. Første sejlads den 14.   	  

OBS! 
Årets generalforsamling afholdtes 
mens dette blad var i trykken, derfor 
henvises til foreningens hjemmeside, 
hvor man kan læse referatet og om, 
hvem der er blevet valgt til diverse 
bestyrelsesposter
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JUNI

Kontoret har åbent 
torsdag d. 6. og d. 27. kl. 19.00 – 20.30 

UNGDOM  	
mandage og torsdage: Sejladstræning
Sidste sejlads torsdag d. 27. 
	
SEJLERSKOLEN 	
Der sejles ma.-tors. kl. 18-21	
	
KAPSEJLADS	
1.06-8.06.: VM for J/70 i Skovshoved
13.06-16.06.  Sjælland Rundt fra Helsingør 
28.06-30.06: DM for Folkebåde i Holbæk
	  
SENIORERNE 	
Hver onsdag kl. 12: Frokostmøde med 
madpakke i Fritidshuset
	  
FÆLLES ARRANGEMENTER 
Søndag d. 23.: Sankt Hans. Grillen tændes 
kl. 18.30 og bålet ca. kl. 21.00

TIRSDAGSSEJLADSER 
hver uge kl. 18.00. Mødested ved  
mastekranen

JULI

Der kommer et nyt medlemsblad 
 

OBS! 
Lystfiskerlaugets fiskekonkurrence 
afholdes i år d. 24. august 2024.
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SIDEN SIDST

JULETRÆSFESTEN
SOM AFSLUTNING PÅ jubilæums-
året afholdt foreningen juletræsfest 
for børn og voksne. Træet stod flot 
pyntet i pejsesalen, da de 20 børn 
med ledsagere var klar til en hyggelig 
eftermiddag.

Dagens flotte julemand fik sam-
men med nissemor og arrange-
mentsleder Lene alle børnene med 
rundt om træet til de traditionelle 
julelege. Inden julemanden skulle vi-
dere, fik børnene godteposer og ka-
kao, og de voksne blev beværtet med 
glögg og æbleskiver. 

SENIORERNES 
NYTÅRSKUR
PÅ ÅRETS SIDSTE dag havde senio-
rerne – sædvanen tro – inviteret alle 
medlemmer til glögg og æbleskiver i 
Fritidshuset på Nordre Plads.

Mogens Fuglsang havde nusset om 
den dejlige gløgg, som stod klar klok-
ken 11 sammen med det første hold 
varme æbleskiver. Tony fra Fiskelau-
get havde sørget for indkøb af æble-
skiverne, som lauget endda sponsere-
de. I løbet af de to timer, der var ind-
budt til, kom ca. 60 medlemmer forbi 
til hygge, udveksling af minder og rø-
verhistorier, inden vi fik ønsket hinan-
den et Godt Nytår.  

TEMAAFTENER  
FOR ALLE
DEN 16. JANUAR startede Morten og 
holdet bag tirsdagssejladserne vinterens 
hygge/temaaftner op hver tirsdag i Skip-
perstuen kl. 18.30/Sharp. Nogle mødtes 
allerede i restauranten kl. 17.30 til stegt 
flæsk.

Indtil dato – primo marts – er der 
mødt 15-20 medlemmer op disse aftner, 
hvor der hygges, ses gamle film og ikke 
mindst fortælles historier og gives gode 
råd om at have ”skiv”. 

Nogle tirsdage er der planlagt at høre 
om motorer, sejltrim, vedligeholdelse, 
ideer til ferieture med praktiske råd om 
vandveje, havne og meget mere. 

Tirsdag den 20. febr. fortalte Heidi fra 
”Passat” om sin tur med ”Nerthus” på 
Stillehavet og viste sine flotte lysbilleder 
fra turen. Denne aften var Skipperstuen 
fyldt til bristepunktet, og alle havde en 
spændende aften. 

Arrangementet var ugen før blevet 
annonceret på hjemmesiden under tirs-
dagssejladserne, men da der alligevel 
ikke kunne være flere i lokalet, håber jeg, 
at det bliver muligt – måske til efteråret 
og i Pejsesalen –   for endnu flere med-
lemmer at få glæde af lignende arran-
gementer. 

Efter at bladet er gået i trykken, af-
sluttes vinterens temaaftner den 19. 
marts med film og fotos fra sejltur på 
Limfjorden for et par år siden med ”Pas-
sat”, ”Pea”, ”Rosalina” og ”Nordlys”.
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REGELKURSUS I KAPSEJLADS
I den første weekend i februar holdt SSF sammen med Dansk 
Sejlunion regelkursus i Det maritime Ungdomshus. Kurset havde 
33 deltagere fra 13 klubber/foreninger, og ifølge tilbagemeldin-
gerne var kurset rigtig godt, og forplejningen meget fin. 
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ARRANGEMENTER

ÅRETS FØRSTE foreningsarrangement løb 
af stablen den 16. januar, hvor SSF-medlem 
Joachim Refn var inviteret til at fortælle og 
vise foto fra sin jordomsejling med familiens 
store båd Nerthus.

Båden, han og hans skiftende besætning 
sejlede rundt med, er en 15 meter lang og 4.42 
m. bred jernbåd tegnet af norske Arne Berg-
hagen. Masten er 22 meter, og den kan føre 
165m2 sejl, så der er noget at holde styr på.

Omkring 80 medlemmer var mødt op til 
denne spændende aften, hvor køkkenet tilbød 
lækker ribbensteg samt en øl for kr. 100,-, hvil-
ket mange benyttede sig af. 

Tre af Sundbys medlemmer Jesper, Heidi og 
Michael har haft hyre på en del af turen og var 
også til stede denne aften.  

Nerthus lagde ud fra København i 2019 med 
Sundbystanderen i riggen, og via Limfjorden 
krydsedes Nordsøen til Skotland, Irland, Eng-
land, Frankrig, Spanien, Portugal og Marokko. 
Herfra gik det videre til De canariske Øer og 
Cap Verde, inden de ankom til Caribien, hvor 
de gik land på små ubeboede atoller og nogle 
større øer beboet af ganske få mennesker.

Coronaen indhentede dem, og de fik forbud 

mod at gå i land på flere øer. De blev holdt i 
karantæne og måtte ligge for anker ved ind-
sejlingen til Panama kanalen i 14 dage, før de 
kunne lægge til kaj, få båden på land, tømme 
den, ordne papirer og blev beordret hjemad 
med et sidste særfly til Europa.

I 2021 fik de endelig adgang til Nerthus igen 
og kom igennem Panamakanalen og ud til 
Stillehavet, hvor de fik andre spændende og 
udfordrende oplevelser, inden de nåede Gala-
pagos og derefter Påskeøen. Videre gik det til 
Fransk Polynesien foruden andre smukke og 
spændende destinationer. 

Efter to timers spændende beretning - med 
en kort pause indlagt – var vi nu nået til 2022, 
og aftenen sluttede med Nerthus´ besøg på 
Fiji-øerne, og en afrunding om turen hjemad. 
Der kunne nu stilles spørgsmål til Joachim, 
som svarede på alt og samtidig lovede os, at 
vi ved en senere lejlighed kunne høre om den 
sidste del af turen, som gik via Australien, syd 
om Afrika, retur til Caribien og hjemad. 

Det var en spændende aften, og for jer der 
ikke deltog, er det muligt at høre og se om tu-
ren, når Joachim holder foredrag måske i en 
anden sejlklub.  

MEDLEMSAFTEN MED NERTHUS
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KAPSEJLADS

VINTERSEJLADS I J/70 DELJA
Delja har tilbragt vinteren i Hellerup havn. Der har været fantastisk 
vintertræning hver weekend, selvfølgelig med en kort tvungen pau-
se, da havnen var frosset til. Der har været gode trænere på vandet 
hver gang samt en god debriefing efter endt sejlads. Denne vinter-
sæson har været den mest aktive i J/70’er gruppen, til dato! Det har 
været nogle kolde træninger, men når der er 10-15 både på vandet, 
så finder man motivationen og det varme tøj frem. Delja blev sejlet 
til Hellerup i slutningen af 2023-sæsonen af ungdomsholdet og 
vender hjem til SSF igen om ikke alt for længe. 
Hjalmar Elmegaard
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VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER: 
Henrik Skipper, Poul Skipper, Mie Green Jørgensen, Karin Kjær Madsen, Robert Blom Andersen, 
Jette P, Jørgensen, Gudrun Fjola Gudmundsdottir, Maj Kristensen, Carl Fröding, Jonathan Jeffrey, 
Iben Nielsby Christensen, Morten Bay Wirenfeldt og Freja Rosenlund Mennè

STANDERHEJSNING 
LØRDAG D. 4. MAJ
Vi spiser morgenmad kl. 9.30
Standeren hejses kl. 11.00 

SANKT HANS AFTEN 
D. 23. JUNI
I Det maritime Ungdomhus
Fælles grill kl. 18.30.
Båltale kl. 21, hvorefter bålet tændes.

FORENINGSDAG 
DEN 5. MAJ KL. 9.00 
Vi mødes i Fritidshuset på Nordre Mole 
til morgenmad, hvorefter opgaverne 
fordeles.
Kom og vær med til at forskønne vores 
område

PINSEMORGEN 
DEN 19. MAJ
Morgenmad i klubhuset kl. 09.00
Medbring gerne selv kaffe/te
(kan evt. købes i restauranten)


